



*Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia kaasuun liittyviä kunnossapito- ja asiantuntijapalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasujärjestelmien käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla, Vaasassa ja Turussa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 90 henkeä. Tavoittemme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Tästä yhtenä osoituksena on sijoittuminen Suomen 16. parhaaksi työpaikaksi vuonna 2021. Yhtiön liikevaihto vuonna 2021 oli 16 milj. euroa.*

Etsimme vakituiseen työsuhteeseen

## Projektipäällikköä

Tehtävänäsi on toimia projektipäällikkönä monipuolisissa kaasualan projekteissa koskien mm. valtakunnallista maakaasun siirtoverkkoa, kaasun jakeluverkoja, kaasutankkausasemia, biokaasulaitoksia ja vetyhankkeita:

- Erilaisten projektien koordinointi ja turvallinen toteutus yhdessä ammattitaitoisen tiimin kanssa
- Projektien sopimusten laatiminen yhdessä myynnin kanssa
- Projektikohtaisista aikatauluista sekä budjeteista vastaaminen
- Projektikohtaisista dokumenteista ja niiden mukaisesta töiden toteuttamisesta vastaaminen
- Hyvien suhteiden luominen ja ylläpito asiakkaisiin, toimittajiin ja aliurakoitsijoihin

### **Ketä etsimme:**

Haemme joukkoomme luotettavaa ja mukavaa tiimin jäsentä! Sinulla on tehtävään soveltuva tekninen tai kaupallinen koulutus sekä kokemusta projektien johtamisesta. Eduksi katsotaan aiempi työmaa- sekä tarjouslaskentakokemus. Odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja, itseohjautuvaa työskentelyotetta, paineensietokykyä sekä taitoa tehdä nopeita päätöksiä.

### **Tarjoamme sinulle:**

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhte-edut, kuten laajan työterveyshuollon, sairauskassat sekä useita työhyvinvointia palvelevia etuja. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. Työhönottopaikka on ensisijaisesti Vantaalla, mutta myös muista Etelä-Suomen mahdollisuuksista voidaan tarvittaessa keskustella.

### **Haluatko liittyä joukkoomme?**

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi@viafingas.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: 5.6.2022 asti. Liitä mukaan CV:si.

Lisätietoja tehtävästä antaa palvelupäällikkö Sari Lilja (sari.lilja@viafingas.fi), puh. 0407465131 (16:00 – 07:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse).